
 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Малынская основная школа №36» 

 

 

ПРИКАЗ № 180 

 

 

с.Малынь                                                                               от «11» сентября  2023г. 

 

 

 

Об  организации   и проведении школьного этапа 

 Всероссийской олимпиады школьников 

в 2023-2024  учебном году 

  

 

           На основании приказа МБОУ «Малынская основная школа №36» от 11.09.2023 г. 

№ 176 «О подготовке и проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2023-2024 учебном году» и Порядка проведения школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в МБОУ «Малынская ОШ №36» и по результатам 

анкетирования участников школьного этапа олимпиады. 

 

 

приказываю: 
 

 1.Утвердить список выбранных предметов для проведения школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024  учебном году: 

 Биология  

 География 

 История 

 Литература 

 Математика 

 Русский язык 

 Технология 

 Обществознание  

 ОБЖ 

 Физика 

 Физическая культура 

 Химия 

 

2. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024учебном 

году по выбранным предметам с 26.09.2023г. по 25.10.2023г. 

3. Назначить ответственным за проведение олимпиады, соблюдение режима 

информационной безопасности, работу с персональными данными участников –  

Григорьеву Г.В. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор школы:______________Н.П. Зверева 

 


